
Concejo Detiberante
de Ciudad de

DEL ORIGINÁt
71/A F117 inn

a r
Legape 5252

Cencele Detibera te

E. ALEJANDRO BEROLP
Secmtario Legislativo

Concer Deliberante Ushi(•- n 1- Ju Carlos PINO
Presidenta 	--

Concojo Doliberento de Ushuaie

COME,70 DELIBEM.YTE

DE CIVDAD DE VSYWAIYI

SAWCIO9VA COY TVEXZJI DE

OXDESV:AWZA

ttnrolz'

ARTICULO 1°.- ESTABLECER para el predio identificado catastralmente como

Sección 0, Macizo 2, Parcela 60, de la Cooperativa de Trabajo Renacer Ex Aurora

Ushuaia Ltda., según plano que se agrega como Anexo I, el valor al momento de la

firma del Convenio N° 7321 y su adenda complementaria registrada bajo el N° 8954

aprobados por Decretos Municipales N° 355/2013 y 695/2015

ARTICULO 2°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su

promulgación. Dar al Boletín Oficial Municipal para su publicación y ARCHIVAR.

ORDENANZA MUNICIPAL N° 5 4 3 6
SANCIONADA EN SESION ORDINARIA DE FECHA 07/03/2018.-

Las Islas Makinas, Geo,iasj S andwich de/Sur, son ji serán Agentinas

Ordenanza Numero: 5436
1/3



Concejo Detiberante

de la Ciudad de 'Ushuaia

"2017, año c,."ei 35° ilniversario de la Gesta de Malvinas:
Honor y Gioria a nuestros Héroes, ayer, hoy y siempre".

..211
-3	 .2-

f«-
.44 u

I

línz,"

•
3E • i z ,

e

i	 •.	 1.5

	

/	 3A	 . 1; \

tL ' '12

11

_l/ /,-A \ Aiy ---,, /9 5,./zi.,..,4

\	
77

''.

l	 /3F s‹, Sli. -,	 ,	 .	 • ... ..
-•,,,	 li«.:	 \ „, .

'`,., Ei.1« 	 , ,	 reN•	 \ , '.T.
1/4 ----------\--., f

\

'
• etm	 -

\	
aa=\.

J	 \ \

• / 176,	 !,-"-21 .. t , . •

N---tft.zs.	 -,..„
. 5:1,..... _	 .121tr

!	 \	 li ' 
=	 ,..i.1	 N

\
t

=	 --..- /.
/...1-11	

-r2.14."'.;*.r:	 il	 ,./	
\

.	 N

k
_	 .	 \	 <„,..7 	

,,

i /	\ lk,	 :415.7t-4e
1.1	 \ e.9)
\	

7	 ,.... ,
I 

44,

LLi ,
L1-

\‘'
/1.3.

- v

\

"q-

C.W,135812./
1.544,8755512

Reeindram Ce288/11	 Nc=arr"...0urg

142

Pke	 115rceia URU istg C.	 s.	 Pardda
-11. 14 184
IF. 14.5-11 ?

ANEXO I. 	

ORDENANZA MUNICIPAL N°

5436

009824

24,111::;82 17819 11.1-23-11
7	 ^-0 171153 Ti. 1-23-11

5
5
7

1

17
13
14
15
le
17
15 

2/

2

ALEiANDR
1.9 • Legislativo

ncejo Deliberante Ushuaia

24123t.2 1723 T.F. 1-23-11 	 48	 283,41=11y2 ¶7234 71.1-25-11
204.255:82 17231 T.F. 1-23-11 so VE.111.120 tird 7.7.1-U-11

221,54na2
~fflt

287,111.2

1721151 7.f.145-11

17856 71.1-28-11
IF. 14:5-11

241570182 47871

2148,350:882. 17871

	

242,84:0/82 17877 71-143-11	 74
	2445785t42 17571 11.1.23-	 4

212.l 17875 71.1-2-11

WWW 17573 1F.145M
105,47,U2 17874 T.F.125-11 E 71
35t73Zf 17175 T.F.143-1I

244.2322 1789 T.F. 1.111.11
7.41,1YALbs2 171173

843.WC1e2 rimg T.F.1.28.11

334,3420a2
357,~

26,7303:82

232.8288/e2
311,1555,t2

235,5401r-2
721,51	 17157 1F.10-11	 53

1715 T.F.1-21148 E58

17557 71. 1-3-11

17523

17553 7.F. 1-72,11	 63

1733?

17551 T..F. 1-25-11

7F.1-73-11
T.F.145-11

T.E.1-241

7'. 10.11
7.F. 143-11

4.L1-11 #

Pre idente
Coric zrlYellerantedeUshu a

El

235,85 Ceed 17-W1 T.F.14341
7.8.141-14

W,e538er0 13C51 T.F.141-14
3-101,13XL-L1 104111 T.F.141-14
alatatit 104152 7-7.1.61-14
74232 104251 £.141-14
241.54:1:=2 184754 T.7.141-14
241,501=2 154155 7.F.141-14

14144

2:800382 104785 T-11-5144 
257.131882 urtss TS. 141-14

772.1::Zn82 184755 7.114144
257,5502 154757 7.7.14144
ra,ssca 1517R 71. 141-14
157,~ 15479 71.1.41-14
munet-1147W T.F. 141-14
453,55Liet 1.7.4711 7.7. 14144
413.55110e2 184752 71.14144 

CO,Cletrg 18451 17.141-14
grg nsm-,

177.571395ti

1
j.,2)

Islas Malvin Georgiasy Sandwich delSur, son y serán ATentinas

Ordenanza Numero: 5436
2/3



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

Adr
on

inkmr
.L.T.
o

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletín Oficial de la Municipalida

archivar.

DECRETO

Cumplido,

MIM3 Teresa FERNp,;,1
• da de Habitat y Ord. "terr

Ilitanidpalldad de Ursba

UNICIPAL 4 7 3 /2018.

COPIA FIEL DEL ORIG AL

USHUAIA,	 13 ABR. 7018

VISTO el expediente N° CD-1685-2018 del registro de esta Municipalidad; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgación de la Ordenanza Municipal sancionada

por el Concejo Deliberante de esta ciudad en sesión ordinaria de fecha 07/03/2018, por medio

de la cual se establece para el predio identificado catastralmente como Sección 0, Macizo 2,

Parcela 60, de la Cooperativa de Trabajo Renacer Ex-Aurora Ushuaia Ltda, según plano que se

agrega como Anexo I, el valor al momento de la firma de Convenio N.° 7321 y su addenda

complementaria registrada bajo N.° 8954 aprobados por Decretos Municipales N.° 355/2013 y

695/2015.

Que ha transcurrido el plazo establecido en el artículo 128 de la Carta Orgánica

Municipal, encontrándose la citada norma promulgada de hecho.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto administrativo,

en atención a las prescripciones del artículo 152° inciso 3) de la Carta Orgánica Municipal de la

ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA

DECRETA

ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N° 5 4 3 6 ; sancionada por el Concejo

Deliberante de la Ciudad de Ushuaia sesión ordinaria de fecha 07/03/2018, por medio de la

cual se establece para el predio identificado catastralmente como Sección 0, Macizo 2, Parcela

60, de la Cooperativa de Trabajo Renacer Ex-Aurora Ushuaia Ltda, según plano que se agrega

como Anexo I, el valor al momento de la firma de Convenio N.° 7321 y su addenda

complementaria registrada bajo N.° 8954 aprobados por Decretos Municipales N.° 355/2013 y

695/2015. Ello, en virtud de lo expuesto en el exordio.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"

Ordenanza Numero: 5436
3/3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

